Организатору торгов
ИП Батура М.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на ознакомление с имуществом (документами, характеризующими имущество)
(нужное подчеркнуть)

«Заявитель»:
Для индивидуальных предпринимателей:
___________________________________________________________________________________
(ФИО заявителя)
адрес (регистрации, место жительства): _________________________________________________
ИНН:_______________________________ОГРНИП:____________________________________,
конт. тел. _________________________, адрес электронной почты: _________________________.
/представитель заявителя ________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(ФИО, документ, подтверждающий полномочия)
Для юридических лиц: ___________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование юридического лица, ИНН, ОГРН)
___________________________________________________________________________________
в лице _____________________________________________________________________________
(лицо, уполномоченное на подачу заявления, документ, подтверждающий полномочия)
___________________________________________________________________________________
Адрес (юридический, фактический) ____________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Конт. тел/факс _______________ адрес электронной почты ________________________________
Прошу предоставить возможность ознакомиться с имуществом (документами, характеризующими имущество) (нужное подчеркнуть), а именно:
Лот № __________________________________________________________________
(наименование лота)

Дата 											подпись заявителя